
起業人育成講座 お申込みにあたって 

お申込み前にご一読をお願いいたします。 

 

この講座は 

起業人育成講座(実践編) 
です。 

 

フォームから申し込み後、Google から自動返信メールが届きます。 

届いていない場合は迷惑メールフォルダ等をご確認ください。 

 

 

受付終了後、受講の案内または抽選結果等のメールを 

course2@kawaguchi-net.or.jp 

12 月 23 日(月) 
までに上記のアドレスから送信します。 

 

上記の日程までにメールが届いていない場合は 

①迷惑メールフォルダ等に振り分けられていないか確認してください。 

②メールが届いていない場合は当公社までお電話にてご連絡ください。 

（ご登録いただいたお名前や電話番号、メールアドレスなどを確認させて頂きます） 

 

048-263-1110 （平日 8:30-17:15） 

 

メールが迷惑メールに振り分けられている、または届いていないケースが多々発生しております。 

お申込みいただいた方には必ず全員にご連絡しております。 

ご確認くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

裏面もお読みください。 

 



●注意！ 

・本講座は会場での開催となります。 

※オンライン配信は行いません。 

※欠席があった場合においても見逃し配信は行いません。後日資料をお渡ししますので、自己学習

をお願いします。 

 

上記開催形式にて、５日間ご参加可能であることをご確認ください。 

 

●受講までの流れ 

・申込期間終了後、申込者が定員を上回っていた場合には抽選にて受講者を決定します。  

・受講決定通知等ご案内は全てメールにてお送りします。当方のメールアドレスが受信できるよう

設定をお願いします。また日中確認の取れるメールアドレス・電話番号にてお申込みください。 

・受講が決定されたかたは、指定された期日までに受講料をお振込みいただきます。 

口座番号など詳細は受講決定時にご案内いたします。期日までにお支払がない場合は、自動的に

お申込みをキャンセルさせていただきます。 

・振込手数料は受講者のご負担となります。領収証は「銀行振込時のお振込控え」をもって代えさせ

ていただきます。 

・受講料入金後のキャンセルについて、原則としてご返金致しかねます。 

 

●受講当日について 

・当日の欠席・遅刻の連絡については、メールにてお願いします。会場であるメディアセブンへの電

話連絡はお控え下さい。 

・他の参加者のビジネスプラン・プライバシーなどについて、守秘義務をお守りください。 

 

●受講終了後について 

・各回講座終了後、およびすべての講座終了後にアンケートを実施します。今後の講座開催に 

活かしてまいりますので、ご協力をお願いします。 

・本講座の効果を検証するため、受講後の起業状況について定期的にヒアリングを行っております。 

おおよそ年１回、期間３年ほどを目途にメールなどでお伺いさせていただきます。 

 


